

Pytania i odpowiedzi do sprawy RI.06/2021

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje inne wymiary modułów kostek PE przy zachowaniu wymaganej wyporności pomostu, jej antypoślizgowej powierzchni oraz zbliżonych wymiarów całkowitych pomostów z uwagi na inne wymiary pojedynczych kostek. Nasze wysokoburtowe kostki mają wymiary 1000x500x450 mm oraz niskoburtowe 1000x500x250 mm. Mamy też bogatą gamę kolorystyczną kostek pomostowych, co umożliwia różnorodną aranżację i łączenie kolorów. Nasze kostki mogą być kotwione przy pomocy żerdzi kotwiących oraz martwych kotwic.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygadniających te materiały lub urządzenia.

Pytanie nr 2.

W SIWZ jest mowa o usunięciu pomostów istniejących wraz z ich utylizacją. Proszę o odpowiedź i dokumentację zdjęciową pomostów do usunięcia. Czy pomosty obecne są zabite palami? w jakiej technologii wykonane, jaki jest istniejący stan pomostów, proszę o zobrazowanie tematu pomostów do usunięcia.

Czy oferenta dotyczy również uzyskanie atestu czystości dana po usunięciu obecnych pomostów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istniejący, przeznaczony do rozbiórki pomost wykonany jest w konstrukcji metalowej z drewnianą częścią nadwodną. Stan istniejącego pomostu jest zły. Zamawiający zalecał, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na terenie realizacji przedmiotu zamówienia i w jego okolicy w celu zapoznania się z warunkami realizacji przedmiotu zamówienia oraz dokonania oceny dokumentów i informacji przekazanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego. Zamawiający nie wymaga atestu czystości dna.

Pełniący funkcję
Wójta Gminy Zaniemyśl
Jan Sulanowski
Jan Sulanowski